sursum, **sursum**, aufwärts, oben: naturis his || his || sursum deorsum, ultra citro commen- antibus; nat II 84. ut idem quasi sursum versus retroque dicatur; part or 24. cum gradatim sursum versus redditur; orat 135. nares recte sursum sunt; nat II 141. † sed multum ea philosophia sursum deorsum; A V 10, 5.

sus, Schwein: I. docebo sus, ut aiunt, oratorem eum; de or II 233. sui quid habet praeter escam? eni quidem, ne putesceret, animam ipsam pro sale datam dicit esse Chrysippus; nat II 160. etai sus Minervam; ep IX 18, 3. — II. 1. quo (lituo Attus Navius) ad investigandum suem regiones vineae terminavit; nat II 9. ne stridorem quidem serrae

(audiuunt) aut grunditum, cum ingulator, suis; Tusc V 116. qui (Attus Navius) cum propter paupertatem sues puer pascere; div I 31. — 2. dō: f. l. habet. — III. grunditus: f. II, 1. iugulo. — IV. ut sue plena procuratio fieret, vocem ab aede Iunonis ex arce exstissee; div I 101.

suscenseo (successeo), gürnen: I. ne ii tibi suscenseant; Bru 231. cui (Marcello Caesar) maxime suscensabat; ep VI 6, 10. ex perfidia et malitia di immortales hominibus irasci et suscensere conserunt; Q Rose 46. — II. nisi Atheniensibus, quod mysteria non referent, ad quae biduo serius venerant, succensisse; de or III 75. nec ego iis habeo quod suscensem, nisi quod mihi nocere se crediderunt; Tusc I 99. — III. ut (M. Aelius) me suscensere aliquid suspicetur; A XV 26, 4. f. II.

susceptio, übernahme: I. ex quo laborum dolorumque susceptio; Ac I 23. — II. quoniam ab accusatoribus ipsa susceptio cause reprobans est; Muren 2. — III. ea, quae proficiuntur a virtute, susceptione prima, non perfectione recta sunt iudicanda; fin III 32.

suscipio, aufnehmen, übernehmen, annehmen, auf sich nehmen, erfüllen, sich unterstellen, onerfennen: I. 1. vos suscipite, ut illa (genera) cognatis; Tim 41. — 2. magnum quoddam est onus atque munus suscipere atque profiteri se esse omnibus silentibus unum audiendum; de or I 116. qui (Stoici), quod tota in hac causa difficillimum est, suscipiant, posse animum manere; Tusc I 78. — II. eodem tempore et suscipimur in lucem et hoc eaelesti spiritu augemur; har resp 57. ut ille Cato in populi Romani civitatem susceptus est; leg II 5. ego A. Varroni diligentissime te commendavi, ut totum te suscipieret ac tueretur; ep XVI 12, 6. qui (Gorgias) permagnum quiddam suscipere ac profiteri videbatur; de or I 103. vgl. I, 2. in qua opinione illud insit, ut segritudinem suscipere oporteat; Tusc III 74. vide, quem vobis animum suspiciendum putetis; imp Pomp 11. mihi auctoritatem patriam severitatemque suscipio; Cael 87. cum mihi uni cum omnibus improbus aeternum videam esse bellum susceptum; Sulla 28. ab Habito petiverunt, ut eam causam suscipieret publiceque defenderet; Cluent 43. quod vis, ut suscipiam cognitionem, quid istius agendum potest; ep XIV 20, 4. in proposito suscepto que consilio; of I 112. qui omnia perirent, summos labores, gravissimas contentiones inimicitiasque suscepit; Sest 66. ego suscipere hoc crimen, agnoscerem, confiterer; Rabir 18. cum animus cultum deorum et parum religiosus suscepit; leg I 60. vidit etiam in confessione facti iurius tamē defensionem suscipi posse; Milo 15. suscipe nunc meam deliberationem, qua sollicitor; A XIV 13, 4. quodsi fictus aliqui dolor suscipiendus esset; de or II 189. ut id (facinus) tu gratis suscipere conatus sis; Ver V 11. graves te suscepturum inimicitias; ep II 18, 2. qui tuas inimicitias suscepisset; ep III 10, 5. f. contentiones, odia. si qua est invidia conservanda re publica suscepta; Catil III 29. iter Asiaticum tuum puto tibi suscipiendum suisse; ep IV 15, 2. labores: f. contentiones. cum beatissimi sint, qui liberos non suscepissent; ep V 16, 3. sine causa maleficium susceptum non potest esse; inv I 45. peto a vobis, ut me officii potius quam dicendi studio hanc suscepisse operam ac munus putetis; Rabir 17. nullum maius negotium suscipere volui; ep XVI 12, 5. obsecro te, suscipe totum negotium; A XII 19, 4. odium esse acre susceptum; inv II 109. multorum odia atque inimicitias rei publicae causa suscepimus; A I 15, 1. hoc onere suscepto; Ver II 1. operam: f. munus. quae (oratio) suscipitur ad aliorum animos permovendos; de or II 191 suscipe paulisper meas partes; ep III 12, 2. ea philosophia, quae suscepit patrocinium voluptatis;